
令和２年８月吉日 

豊坂学区の皆様へ 

豊坂小学校ＰＴＡ会長   夏目  章 

                      豊 坂 小 学 校 長     本多 宣子 

令 和 ２ 年 度  第 ２ 回 資 源 回 収 の お 願 い 

 盛夏の候、豊坂学区の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは、豊坂小学校のＰＴＡ活動、教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

さて、本年度第２回目のＰＴＡ資源回収は、新型コロナウイルス感染防止のため、通常と

は異なり、ご協力いただける方に搬入していただく方法で行います。ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和２年９月１２日（土） ※雨天の場合 ９月１３日（日） 

 

＜各地区の搬入時間＞ 

須美・永野地区      ８：３０～ ９：００ 

野場         ９：００～ ９：３０ 

六栗         ９：３０～１０：００ 

上六栗・桐山地区   １０：００～１０：３０ 

※順延または中止の場合は、防災無線でお知らせします。 

 

２ 回収方法  ご自身で学校へお持ちいただき、荷下ろしもお願いします。 

 

３ 集荷場所  豊坂小学校駐車場 

 

４  回収する物 

 

 

  

※段ボールはしばってください。 

※スチ－ル缶も回収します。缶は洗って出してください。 

※アルミ缶とスチール缶とで分別してお出しくださいますようお願いします。 

 

５ そ の 他  

       

   駐車場への入るときは、右折禁止とさせていただきますので、左折にて正門  

より入ることができるように迂回をお願いします。また、駐車場から出るとき  

も、右折禁止とさせていただきますので、左折にてお願いいたします。  

 

      

 

                   □     □ 

              学校正門 

 

豊坂小学校駐車場  

 

 

（本件連絡先 豊坂小学校 教頭 ６２－１０４８） 

アルミ缶  スチール缶   段ボール   新聞紙  チラシ  

ぼろ布   雑 誌     牛乳パック   雑古紙 


